
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 029/2017, de 15/02/2017 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Anatomia da madeira de espécies arbóreas 

da Floresta Ombrófila Mista”, da mestranda HELENA CRISTINA VIEIRA, a realizar-se no dia 

24 de fevereiro de 2017, às 09h00min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dra. POLLIANA D’ANGELO RIOS - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. AMÉLIA GUIMARÃES CARVALHO – (UFU/Campus Monte Carmelo/Uberlândia/MG) – Membro 

externo 

Dra. MARTHA ANDREIA BRAND – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. RODRIGO FIGUEIREDO TEREZO – (UDESC/Lages/SC) - Suplente  

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


